[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  23 декабря   2011 г.                                                                № 194

	Об утверждении Плана работы Совета депутатов Гатчинского муниципального района на 2012 год.

Совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить план работы Совета депутатов Гатчинского муниципального района на 2012 год (прилагается).

2. Контроль над исполнением решения возложить на аппарат Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу с 01 января 2012 года.

Глава

Гатчинского муниципального района                                                      А.И.Ильин
ПЛАН   РАБОТЫ
Совета депутатов Гатчинского муниципального района
на   2012 год.
	№№

п|п
	Наименование мероприятия,

повестка дня заседания

	Дата  и место

проведения
	Ответственные

	1.
	Заседание Совета депутатов.
 1. Отчет главы Гатчинского муниципального района А.И.Ильина   за 2011 год.

2. Отчет главы администрации Гатчинского муниципального района   за 2011  год.

3. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов № 179 от 25.11.11г. «О бюджете Гатчинского муниципального района на 2012 год»
4. Об итогах работы Комитета социальной защиты населения Гатчинского муниципального района за 2011 год
5. О принятии изменений и дополнений в Устав Гатчинского муниципального района.

6.    Об утверждении Порядка включения в стаж муниципальной службы муниципальным служащим иных периодов трудовой деятельности.
7. О внесении изменений в решение Совета депутатов № 45 от 27.06.2008г. «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих  в Гатчинском муниципальном районе Ленинградской области»
8. Об утверждения перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг.

9. Об утверждении методики расчета размера платы за предоставление услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг.

	17.02.2012 г.
г. Гатчина

администрация ГМР
	Ильин А.И.

 Любушкина Е.В.

Васильева Е.М.
Голубева Л.Н.

Нещадим Л.Н.

Волкова Т.И.

	2.
	Заседание Совета депутатов.

1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов № 179 от 25.11.11г. «О бюджете Гатчинского муниципального района на 2012 год»

2. Об исполнении бюджета Гатчинского муниципального района за 2011 год и назначение публичных слушаний.
.
	23.03.2012 г.
г. Гатчина

администрация ГМР
	Ильин А.И.

Любушкина Е.В.
 Васильева Е.М.

	3.
	Депутатский час
	27.04.2012 г.
г. Гатчина

администрация ГМР
	Ильин А.И.

Ворожбитова О.Б
Иевлева Г.Я.

	4.
	Заседание Совета депутатов.

1. Об исполнении бюджета Гатчинского муниципального района за 2011 год
2.  Об исполнении бюджета Гатчинского муниципального района за 1 квартал 2012 года.
3. Итоги реализации на территории Гатчинского муниципального района Приоритетного Национального Проекта «Образование».

 4. Об утверждении негарантированных тарифов для населения.
5. Об утверждении положения о выплате единовременного вознаграждения муниципальным служащим в связи с выходом на пенсию.

	27.04.2012 г.
г. Гатчина

администрация ГМР
	Ильин А.И.

Любушкина Е.В.

Васильева Е.М.

Голубева Л.Н.
Волкова Т.И.

	5.
	Депутатский час
	22.06.2012 г.
г. Гатчина

администрация ГМР
	Ильин А.И.

Ворожбитова О.Б
Иевлева Г.Я.

	6.
	Заседание Совета депутатов.

1. Об итогах проведения отопительного сезона  2011-2012 гг. и  плане  работ по  подготовке к  отопительному сезону 2012--2013 гг. по Гатчинскому   муниципальному району

	22.06.2012 г.
г. Гатчина

администрация ГМР
	Ильин А.И.

Любушкина Е.В.

Слесарев А.Э.

.

	7.
	День депутата (выездной).

	06 - 07. 2012 г.

	Ильин А.И.

Ворожбитова О.Б
Иевлева Г.Я.

	8.
	Депутатский час
	23.09.2012 г.
г. Гатчина

администрация ГМР
	Ильин А.И.

Ворожбитова О.Б
Иевлева Г.Я.

	9.
	Заседание Совета депутатов.

1. Об исполнении бюджета Гатчинского муниципального района за первое полугодие 2012 года.

2. О внесении изменений и дополнений в бюджет Гатчинского муниципального района на 2012 год.

 3. О ходе подготовки объектов ЖКХ  Гатчинского  муниципального       района к отопительному сезону 2011-2012гг.
 4. Итоги и перспективы реализации   на территории Гатчинского муниципального района Приоритетного Национального Проекта «Доступное комфортное жилье».
	28.09.2012 г.
г. Гатчина

администрация ГМР
	Ильин А.И.
Любушкина Е.В.
Слесарев А.Э.

Васильева Е.М.

	10.
	Заседание Совета депутатов.

. 1. О проекте бюджета Гатчинского муниципального района на 2013 год  и  назначении публичных слушаний.
	26.10. 2012 г.
г. Гатчина

администрация ГМР
	Ильин А.И.

Любушкина Е.В.

Васильева Е.М.

.

	11.
	Депутатский час
	23.11. 2012 г.
г. Гатчина

администрация ГМР
	Ильин А.И.

Ворожбитова О.Б.
Иевлева Г.Я.

	12.
	Заседание Совета депутатов.

1. Об утверждении бюджета Гатчинского муниципального района на 2013 год.

2. Об исполнении бюджета Гатчинского муниципального района за 9 месяцев 2011 года

3. Об установлении тарифа на  обслуживание 1 лицевого счета при оказании услуг по начислению платы за жилое помещение и платы за коммунальные услуги для МУП «ЕИРЦ», на 2013 г.
	23.11. 2012 г.
г. Гатчина

администрация ГМР
	Ильин А.И.

Любушкина Е.В.

Васильева Е.М.

Слесарев А.Э.

	13.
	Заседание Совета депутатов.

1. О внесении изменений и дополнений в бюджет Гатчинского муниципального района на 2012год.

2. Об установлении цен на коммунальные услуги для населения, проживающего на территории Гатчинского муниципального района, на 2013год.
	21.12.2012 г.
г. Гатчина

администрация ГМР
	Ильин А.И.

Любушкина Е.В.

Васильева Е.М.

Слесарев А.Э.

.

	14.
	Заседания президиума Совета депутатов
	ежемесячно
и по мере необходимости
	Ильин А.И.

Ворожбитова О.Б
Иевлева Г.Я.

	15.
	 Заседания постоянных комиссий Совета депутатов
	согласно плану работы постоянных комиссий
	Председатели постоянных комиссий